Директору МБУ ДО ЗАТО
 г. Североморск  «ДЮСШ № 3»
Полтавец Е.А.
Родителя (законного представителя)

(ненужное зачеркнуть)

Фамилия, Имя, Отчество _________________________
 _______________________________________________
Проживающего по адресу: ________________________

_______________________________________________
_______________________________________________

Контактные телефоны:___________________________
_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка (сына / дочь)______________________________________                  __________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)
«__________»___________________________________, _______________________________________________________
                                                   (дата рождения)                                                                                                                       (место рождения)

в МБУ ДО ЗАТО г. Североморск «ДЮСШ № 3»  на программу:
__________________________________________________________________
с « ___ »____________  202 _  года.
Место регистрации ____________________________________________________________
Адрес проживания _____________________________________________________________
Обучается в МБОУ СОШ № ______, класс ____, буква _____, МБДОУ Д/С №__________
СНИЛС_______________________________________________________________________

                       (предоставляется по желанию (родителей законных представителей), для регистрации обучающегося в системе АИС)
Сертификат дополнительного образования: 511_______________________________
«___» ___________ 202__ г.                                          _____________/________________ /

                                                                                                      подпись                    расшифровка

С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающегося ознакомлен(а).

«___» ___________ 202__ г.                                     _____________/________________ /

                                                                                                      подпись                    расшифровка
Даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка  в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«___ » ___________ 202__ г.                                     _____________/________________ /

                                                                                                      подпись                    расшифровка